ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KSTTHCNC

       Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020

                              Kính gửi: Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1075/STP-BTTP ngày 23

tháng 7 năm 2020 của Sở Tư pháp về việc báo cáo tình hình quản lý hoạt động

công chứng trên địa bàn tỉnh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với báo cáo đề xuất của Sở Tư pháp tại Công văn số

1075/STP-BTTP nêu trên. Giao Sở Tư pháp căn cứ quy định của pháp luật và

tình hình thực tế tiếp tục tham mưu có hiệu quả các giải pháp để phát triển các

tổ chức hành nghề công chứng; đồng thời theo chức năng, nhiệm vụ hướng dẫn

tổ chức hành nghề công chứng thực hiện việc thay đổi địa điểm trụ sở Văn

phòng công chứng trên địa bàn tỉnh đảm bảo theo đúng trình tự, thủ tục của

pháp luật; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhân:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để báo cáo);

- PCVP UBND tỉnh Trần Huy Chân;

- Lưu: VT, KSTTHC-NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Huy Chân

V/v quản lý hoạt động công

chứng theo quy định của

Luật Quy hoạch hiện hành

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T07:11:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T10:05:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T10:05:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T10:53:05+0700